
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Thalfingen 2   TELL Holzschwang e.V. 2 1373:1276

Stocker Josef 351
Reichl Herbert 345
E Ferber Florian 339
E Jabs Mario 338

Sattler Brigitte 340
Lieb Renate 329
Eule Uschi 319
Sattler Peter 288

Donauschützen Neu-Ulm 2   SV 1927 e.V. Pfuhl 2 1312:1369
Fuchs Christian 345
E Kunecki Marko 341
Kindl Martin 335
Baier Dietmar 291

Duzak Edeltraud 344
Stanonik Stefan 343
Wegele Martin 342
Müller Heinz Konrad 340

Tabelle

  1. SV 1927 e.V. Pfuhl 2   8 : 0   Punkte 5407  Ringe Schnitt:    1352,00
  2. Donauschützen Neu-Ulm 2   6 : 2   Punkte 5279  Ringe Schnitt:    1320,00
  3. SV Oberfahlheim 1   4 : 4   Punkte 5178  Ringe Schnitt:    1295,00
  4. SV Thalfingen 2   2 : 6   Punkte 5124  Ringe Schnitt:    1281,00
  5. TELL Holzschwang e.V. 2   0 : 8   Punkte 5143  Ringe Schnitt:    1286,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stocker Josef SV Thalfingen 2 351 Ringe
  2. Reichl Herbert SV Thalfingen 2 345 Ringe
  3. Fuchs Christian Donauschützen Neu-Ulm 2 345 Ringe
  4. Duzak Edeltraud SV 1927 e.V. Pfuhl 2 344 Ringe
  5. Stanonik Stefan SV 1927 e.V. Pfuhl 2 343 Ringe
  6. Wegele Martin SV 1927 e.V. Pfuhl 2 342 Ringe
  7. Kunecki Marko Donauschützen Neu-Ulm 2 341 Ringe
  8. Müller Heinz Konrad SV 1927 e.V. Pfuhl 2 340 Ringe
  9. Sattler Brigitte TELL Holzschwang e.V. 2 340 Ringe
10. Ferber Florian SV Thalfingen 2 339 Ringe
11. Jabs Mario SV Thalfingen 2 338 Ringe
12. Kindl Martin Donauschützen Neu-Ulm 2 335 Ringe
13. Lieb Renate TELL Holzschwang e.V. 2 329 Ringe
14. Eule Uschi TELL Holzschwang e.V. 2 319 Ringe
15. Baier Dietmar Donauschützen Neu-Ulm 2 291 Ringe
16. Sattler Peter TELL Holzschwang e.V. 2 288 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Burlafingen e.V. 1 Arabul Umut 374 Ringe 1440 Ringe
Kagan Gülay 360 Ringe
Schmidt Marc 358 Ringe
Schramm Detlef 348 Ringe

2. SV Thalfingen 1 Scherthan Wilhelm 367 Ringe 1422 Ringe
Müller Jürgen 367 Ringe
Kussinger Martin 354 Ringe
Mayer Isolde 334 Ringe

3. SV Diana Senden/Ay 1 Heinle Marina 361 Ringe 1410 Ringe
Dern Karl-Heinz 351 Ringe
Jäschke Melanie 349 Ringe
Mockler Oliver 349 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 374 Ringe
  2. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 367 Ringe
  3. Müller Jürgen SV Thalfingen 1 367 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Mayer Helmut SG Steinheim 1 362 Ringe
  5. Heinle Marina SV Diana Senden/Ay 1 361 Ringe
  6. Kagan Gülay SV Burlafingen e.V. 1 360 Ringe
  7. Göbel Jürgen SG Steinheim 1 358 Ringe
  8. Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 358 Ringe
  9. Kussinger Martin SV Thalfingen 1 354 Ringe
10. Schremf Dieter SKF Ulm 1 353 Ringe
11. Stadler Corinna SV Holzheim 1904 e.V. 1 353 Ringe
12. Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 353 Ringe
13. Mudrak Thomas Sportschützen Aufheim 1 353 Ringe
14. Dern Karl-Heinz SV Diana Senden/Ay 1 351 Ringe
15. Stocker Josef SV Thalfingen 2 351 Ringe


